
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Projekt je spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Název a registrační 
číslo projektu: 

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ORP UHERSKÉ HRADIŠTĚ II 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

  
Program:  
 

Bod programu 

1. Zahájení  

2. Evaluace činnosti Pracovní skupiny Matematická gramotnost (informace k dotazníkovému 
šetření) 

3. Příprava aktivit na školní rok 2021/2022 

4. Náměty pro další činnost 

5. Závěr 

 
 
Podkladové materiály:  

- 

Z Á P I S 
PS-

mg03_2021 

Pracovní skupina: Pracovní skupina MATEMATICKÁ GRAMOTNOST 

Název akce: 
Společné setkání členů Pracovní skupiny MATEMATICKÁ GRAMOTNOST 
PROJEKTU MAP II 

Přítomni: Počet: viz prezenční listina 

Datum konání: 6. 9. 2021 

Místo konání: Základní škola, Staré Město, Komenského 1720 

Čas konání: 14:30 – 16:00 hodin 

Zapsal: p. Kučová, garant Pracovní skupiny 



 

Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 2 

Záznam průběhu jednání: 
 

Bod 1. Zahájení 

Popis: 

p. Kučová, garant Pracovní skupiny Matematická gramotnost projektu MAP II: 
- Přivítání všech přítomných na dalším setkání členů Pracovní skupiny Matematická gramotnost (dále 

jen „Pracovní skupina“) projektu Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II (dále jen „projekt MAP II“) 
s cílem projednat aktivity v rámci nového školního roku 2021/2022 a informovat členky Pracovní 
skupiny o plánované evaluaci činnosti Pracovní skupiny  

Bod 2. Evaluace činnosti Pracovní skupiny Matematická gramotnost 

Popis:  

L. Chaloupková, manažer projektu MAP II: 
- Žádost o spolupráci při plánované evaluaci činnosti a fungování Pracovní skupiny v kontextu 

naplňování klíčové aktivity 3. Evaluace a monitoring projektu MAP II v souladu s Metodikou tvorby 
místních akčních plánů v oblasti vzdělávání „Postupy MAP II, verze 3“, jejímž cílem je vyhodnocení 
přínosů a stávajícího fungování činnosti Pracovní skupiny, přínosů vč. návrhů na zlepšení a návrhů a 
plánů aktivit: 

o Cílovou skupinou evaluačního šetření jsou členové Pracovní skupiny. Samotné evaluační 
šetření probíhá celkem 2x v průběhu realizace projektu MAP II (1x v polovině realizace 
projektu a 1x v závěru projektu).  

o Evaluace bude probíhat prostřednictvím anonymního dotazníku, který bude připraven k 
vyplnění jak v tištěné, tak i elektronické podobě. 

o Výstupy z evaluačního šetření budou předloženy Řídícímu výboru ke schválení na jeho 
listopadovém jednání a doloženy řídícímu orgánu ke Zprávě o realizaci. 

Závěr:  

Pracovní skupina bere na vědomí plánovanou evaluaci činnosti a fungování Pracovní skupiny č. 2. 

Bod 3. Příprava aktivit na školní rok 2021/2022 

Popis:  

p. Kučová, garant Pracovní skupiny Matematická gramotnost projektu MAP II:   
-       V tomto školním roce připravujeme osvědčené aktivity – příprava žáků 8. a 9. ročníku na okresní 

kolo Matematické olympiády, Zábavné dopoledne pro nadané žáky 5. tříd ZŠ.  
     Zvažujeme vzdělávací akci pro vyučující I. stupně – změny ŠVP (začlenění informatiky do výuky).   

Členky Pracovní skupiny zašlou vedoucí PS, Mgr. Kučové, své náměty. 

Diskuse:  

Shrnutí námětů a závěrů, které vzešly ze společné diskuse přítomných členů Pracovní skupiny: 
- Členky Pracovní skupiny zjistí další možnosti aktivit potřebných pro pedagogy. 

Závěr:  

Pracovní skupina bere na vědomí. 

Bod 4. Náměty pro další činnost 

Popis:  

p. Kučová, garant Pracovní skupiny Matematická gramotnost projektu MAP II: 
- Otázkou je vzdělávání pro pedagogy – např. pod vedením paní PaedDr. Mgr. Věry Facové, panem 

Miroslavem Orlem nebo panem PhDr. Janem Svobodou – bude předmětem diskuse na listopadovém 
setkání Pracovní skupiny. 

Diskuse:  

Shrnutí námětů a závěrů, které vzešly ze společné diskuse přítomných členů Pracovní skupiny: 
- Členky Pracovní skupiny zjistí další možnosti aktivit potřebných pro pedagogy. 

Bod 5. Závěr 

Popis:  



 

Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 3 

p. Kučová, garant Pracovní skupiny Matematická gramotnost projektu MAP II: 

- Poděkování všem přítomným za účast. 
- Další setkání Pracovní skupiny Matematická gramotnost projektu MAP II proběhne ve čtvrtek 

11. listopadu 2021 ve 14:30 hodin v prostorách Základní školy, Staré Město, Komenského 
1720. 

 
 

V rámci jednání byly pořizovány obrazové a zvukové záznamy za účelem prezentace jednání, které budou následně zveřejněny na 

webových stránkách projektu Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II. Realizační tým projektu Místní akční plán ORP Uherské 

Hradiště II nenese odpovědnost za záznamy pořízené a zveřejněné jinými subjekty. 

 


